河北光政发〔2019〕6号

河北区光复道街道办事处关于印发

电梯安全综合协调会议制度的通知
机关各科室、各社区及有关单位：
现将《河北区光复道街道办事处电梯安全综合协调会议制度》印发给你们，望遵照执行。

2019年1月15日
（此件主动公开）
河北区光复道街道办事处

电梯安全综合协调会议制度

一、协调会议组成单位及成员

电梯安全综合协调会议由大悲院管委会、意风区管委会、区安监局、区房管局、区市场监管局及各街道办事处等单位组成，成员为各单位分管安全生产的领导。

二、协调会议内容

（一）传达贯彻上级机关电梯安全监管有关文件和部署我街相关工作，研究并提出实施意见和措施。

（二）通报我街电梯安全监管总体情况，各有关社区汇报本单位电梯安全工作开展情况，并对相关工作提出意见建议。

（三）对各社区通报的情况和提出的问题进行分析研究，统一思想认识，提出解决的办法和建议，明确各自的职责。

（四）协调解决电梯安全工作的重大问题，组织开展专项整治工作。

（五）其他需要研究解决的电梯安全问题。

三、协调会议召开的时间

会议原则上每半年召开一次，遇特殊情况可提前或延期召开，遇有重大问题随时召开。会议议题由街安监科在会议召开前制定，并向各社区发送会议通知。

四、协调会议的工作要求

（一）协调会议为非常设机构，协调会议办公室设在街安监科，主要负责协调会议的组织、联络和协调工作，协调会议由街安监科主持。

（二）协调会议成员社区应确定专职联络员，联络员因工作变动需要调整的，由所在社区及时调整后报安监科备案，并按时参加协调会议。

（三）协调会议由协调会议办公室负责记录起草形成会议纪要，下发各社区。各社区分别按各自职能与权限抓好落实。

（四）各协调会议成员社区要按照职责分工，主动研究涉及电梯安全工作的有关问题，认真落实协调会议布置的工作任务，按要求准时向街安监科报送开展情况。各成员社区之间要互通信息，相互配合，相互支持，形成合力，充分发挥协调会议的作用。
—8—

—7—